
Uchwala Nr 2097/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po strome wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

7) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LI/449/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 

NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

2057
"Cyfrowy Powiat"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 182,00 -10 182,00 0,00

Razem dochody bieżące 10 182,00 -10 182,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

2440

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 30 000,00 30 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 70 000,00 1 070 000,00
Razem dochody bieżące i 000 000,00 70 000,00 1 070 000,00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 510 721,00 12 600,00 13 523 321.00

Razem dochody bieżące 13 510 721,00 12 600,00 13 523 321,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 291 703,00 291 703,00
Razem dochody bieżące 0,00 291 703,00 291 703,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 010 332,20 126 000,00 1 136 332,20

Razem dochody bieżące 1010 332,20 126 000,00 1 136 332,20



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
powiat zgierski
Razem dochody bieżące

O^ŁEMDOCHODYBIEŻĄCE

100 000,00

100 000,00
i oo ooojió

15631 235^20

11 424,00

11 -121.00 
"~~"1 j 424,00,

531 545,00

111 424,00

111 J2 l.oo
“nijw.óo

16 162 780,20
1

DOCHODY MAJĄTKOWE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

6207

6257

"Cyfrowy Powiat"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki simorzadu terytorialnego 
Razem dochody majątkowe

0,00

89 818,00

. ..........~89~818,00

89 818,00

-89 818,00

0,00

89 818,00

0,00

' 89 1518.00

OGÓŁEM DOC HODY MAJĄTKOWE 89 818.00 0.00 89 818,00
———

OGÓŁEM DOCHODY 15 721 053.20 531 545,00 16 252 598,20



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4307
4707

"Cyfrowy Powiat"
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Razem wydatki z udziałem środków UE

4 182,00
6 000,00

10182,00

-4 182,00
-6 000,00

-10182,00

0,00
0,00

0,00

Razem wydatki bieżące 10 182,00 -10 182,00 0,00

75095 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

19 000,00
20 000,00
39 000,00

...... 39 000,00

-15 000,00
-15 000,00
-30 000,00
-30 ()ÓÓ,ÓÓ

4 000,00
5 000,00
9 000,00

9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4370
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe

935 280,00

935 280,00

126 000,00

126 000,00

1 061 280,00

1 061 280,00

Razem wydatki bieżące 935 280,00 126 000,00 1 061 280,00

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810
Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
rezerwa ogólna
rezerwa celowa
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej 
oraz polityki społecznej
> rezerwa na zarządzanie kryzysowe
Razem zadania statutowe

1 327 707,00
200 000,00

1 127 707,00

806 707,00

250 000,00

71 000,00
1 327 707,00

-250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

1 077 707,00
200 000,00
877 707,00

806 707,00

0,00

71 000,00
1 077 707,00

Razem wydatki bieżące 1 327 7<I7,«O -250 000,00 1 077 707,t>0

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 3 406,00 12 600,00 16 006,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

6 747,00
10153,00

1 149,00
13 749,00

7 896,00
23 902,00

Razem wydatki bieżące 10 153,00 13 749,00 23 902,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

55 000,00
58 118,00

113 118,00
H3uĘoo

-50 000,00
-50 000,00

-100 000,00
i óó ooo.óo

5 000,00
8 118,00

13 118,00
13 1 7«’oÓ

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

103 888,00
117 300,00

221188,00

-90 000,00
-100 000,00
-190 000,00

13 888,00
17 300,00
31188,00

Razem wydatki bieżące 221 188,00 -190 000,00 3 i 188,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

10 124,00
10124,00

5 744,00
5 744,00

15 868,00
15 868,00

Razem wydatki bieżące 10 124,00 5 744,00 15 868,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 666 752,00 -434 689,00 2 232 063,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justyno wie gm. Andrespol"

10 805 433,56

418 408,45

0,00
109 811,29
308 597,16

306 353,45

81 024,70

61 836,54

61 836,54

0,00

10 886 458,26

480 244,99

61 836,54
109 811,29
308 597,16

306 353,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze” 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol

134 828,29
171 525,16

132 988,45

26 806,25
106182,20

351 801,00

175 900,50
175 900,50

0,00

0,00

134 828,29
171 525,16

132 988,45

26 806,25
106 182,20

351 801,00

175 900,50
175 900,50



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

149 354,00

149 354,00

-21 405,00

-21 405,00

127 949,00

127 949,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 358 905,35 40 431,54 1 399 336,89

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z budżetu Województwa Łódzkiego
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

2 800 000,00

2 1 75 000,00 
625 000,00 

388 795,00

336 815,00
51 980,00

120 294,00

62 124,84 
58169,16
89 688,00

89 688,00
28 782,00

28 782,00
17 500,00

17 500,00
14 760,00

14 760,00
12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 510,00

-1 510,00
0,00

0,00

2 800 000,00

2 175 000,00
625 000,00

388 795,00

336 815,00
51 980,00

120 294,00

62 124,84
58 169,16
89 688,00

89 688,00
28 782,00

28 782,00
15 990,00

15 990,00
14 760,00

14 760,00
12 300,00

12 300,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 3 472 119,00 -1 510,00 3 470 609,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

1 651 055,00

1 651 055,00

-20 000,00

-20 000,00

1 631 055,00

1 631 055,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

449 872,10 66 556,16 516 428,26

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 66 556,16 106 991,06
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 276 571,83 46556,16 2 323 127,99

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

212 544,73 0,00 212 544,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13118,57 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

175 644,45 0,00 175 644,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 51 547,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 124 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

1 572 760,00 0,00 1 572 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 572 760,00 572 760,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 1 000 000,00 1 000 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej Nr 2930E 
w gminie Tuszyn" 
w tym:

40 000,00 -4 453,00 35 547,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 -4 453,00 35 547,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 1 612 760,00 -4 453,00 1 608 307,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 805 433,56 81 024,70 10 886 458,26

Razem wydatki majątkowe 10 805 433,56 81 024,70 10 886 458,26



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

16 941 971,14 -6 228 621,34 10 713 349,80

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

5 119 212,42 -1 619 212,42 3 500 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 5119 212,42 -1 619 212,42 3 500 000,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Galkowem Dużym

7 774 248,51 -4 264 408,92 3 509 839,59

a Galkowem Małym, gm. Koluszki" 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"

304 011,95 304 011,95

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy gm. Koluszki

501 300,00 501 300,00

poprzez budowę ścieżki rowerowej" 
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2917E przez wieś Erazmów"

150 000,00 -150 000,00 0,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2918E na odcinku Długie

10 000,00 -10 000,00 0,00

- Zygmuntów gm. Koluszki"
"Przebudowa dróg powiatowych nr 2913E i 2911E 
w zakresie budowy chodników na długości ok. 175m 
w Galkowie Parceli, gm. Koluszki"

10 000,00 -10 000,00 0,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 8 749 560,46 -4 434 408,92 4 315 151,54

"Przebudowa ulicy Łódzkiej w Rzgowie droga 947 661,17 947 661,17
powiatowa nr 2942E"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E 
w miejscowości Prawda, Czyżeminek"

950 000,00 950 000,00

"Przebudowa pasa nawierzchni na drodze powiatowej 150 000,00 150 000,00
nr 2916E (odcinek Guzew - DK71)" 
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 -100 000,00 0,00

"Wykonanie koncepcji oraz projektu ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2941E

75 000,00 -75 000,00 0,00

- ul. Centralnej w Starowęj Górze w gminie Rzgów" 
"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowęj Górze, od DK
91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną i Gerbery, 
na długości ok. 250m"

49 751,09 49 751,09

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 272 412,26 -175 000,00 2 097 412,26

"Modernizacja odwodnienia liniowego w pasie 
drogowym drogi powiatowej Nr 2913E 
w m. Wiączyń Dolny"

15 000,00 15 000,00

razem dotacja dla gminy Nowo solna 15 000,00 0,00 75 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w Modlicy, gm. Tuszyn"

720 000,00 720 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników 
i ścieżek rowerowych w ciągu drogi 
powiatowej 2902E od istniejącego 
chodnika w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica 
do ul. Kaczeńcowej"
"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni 
bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa 
w Woli Kazubowej"

36 586,00

29 200,00

36 586,00

29 200,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 785 786,00 0,00 785 786,00

Razem wydatki majątkowe ir drodze umów 
lub porozumień z jst____________________________
Razem wydatki majątkowe

16 941 971,14

16 941 971J4

-6 228 621,34

■ 6 228 621.34

10 713 349,80

10 713.349,80

801 Oświata i wychowanie 1 728 087,49 -526 212,70 1 201 874,79
80120 Licea ogólnokształcące 1 728 087,49 -526 212,70 1 201 874,79

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach
przy ul. Kościuszki 16"

1 728 087,49

1 728 087,49

-526 212,70

-526 212,70

1 201 874,79

1 201 874,79

razem dotacja dla gminy Koluszki 1 728 087,49 -526 212,70 1201 874,79
Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

1 728 087,49 -526 212,70 1 201 874,79

Razem wydatki majątkowe 1 728 087,49 -526 2 J 2,70 1 201 874,79

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE ...... 29 475492J9 ...... -6 6778(19,34 ~“22 801 682J5
——

OGÓŁEM WYDATKI "“"32'142'244,19 -7 108 498,34 .......25 033745J85



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

...

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razeni_dochody bieżące _ _ _ _ ________

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

60,00

__________ (10,00

............... 603(0

132,00

132,00

132,00

192,00

19400

......... iozóó



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

4 673,28
4 673,28

■■1 673,28

132,00
132,00

132,00

4 805,28
4 805,28

4 805,28

75495 Pozostała działalność

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

....................0,00

30 000,00
30 000,00
■30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

OGÓŁEMWYDATKI BIEŻĄCE ..........""d 673,28 ......" 30 1323)0 .......... '34 805,28



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

104,00 26,00 130,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 -36,00 45,00

Razem dochody bieżące 185,00 -10,00 175,00

OGÓLIlM DOCHODY BIEŻĄCE 185,00 -10,00 175,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

286,00 104,00 390,00

0690 Wpływy z różnych opłat 162,00 54,00 216,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 024,00 171,00 14 195,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 333,00 820,00 8 153,00

Razem dochody bieżące 21 805,00 1 149,00 22 954,00
——

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ~ ..........~2l 805,(ió — —- 22 954J)Ó



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług 2 531 350,00 20 000,00 2 551 350,00

Razem dochody bieżące 2 531 350,00 20 000,00 2 551 350,00
--------- ----- —

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE__________________ 2 531 350,00 20 000,00 ~2~551 350,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Itazeni wydatki bieżące ___________________

399 274,00
399 274,00

........ 399 274,00

20 000,00
20 000,00

____ ’ _ż(HiiłtMi(ł

419 274,00
419 274,00

_ 419 274,00
“■■■■■■ ........- ———o————

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 399 274,00 20 000,00 419 274,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 

NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

6 504 328,00
102 038,00

6 606 366,00

86 392,00
22 562,00

“lóii "954310

6 590 720,00
124 600,00

6 715 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

2170
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA" 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

Razem dochody bieżące

401 600,00

401 600,00

30 000,00

30 000,00

431 600,00

.....■■dYrtiółkóo

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE """138954310 " 7 146 9203)0



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 470 488,00 100 972,00 4 571 460,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 190,00 -621,00 314 569,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804 223,00 33 061,00 837 284,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268 000,00 -119 094,00 148 906,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 39 863,00 3 705,00 43 568,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 897 764,00 18 023,00 5 915 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 986,00 56 000,00 343 986,00
4300 Zakup usług pozostałych 420 058,00 34 931,00 454 989,00

Razem zadania statutowe 708 044,00 90 931,00 798 975,00

Ra/.em wydatki bieżące 6 605 808,00 108 954,00 6 714 762,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 030,00 34 244,00 311 274,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 635,00 4 166,00 52 801,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 456,00 -193,00 6 263,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

475,00 -475,00 0,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 332 596,00 37 742,00 370 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 028,00 -2 912,00 46 116,00
4260 Zakup energii 4 900,00 -720,00 4 180,00
4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 -120,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -610,00 390,00

Razem zadania statutowe 55 048,00 -4 362,00 50 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -180,00 820,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 -180,00 820,00

Razem wydatki bieżące 388 644,00 33 200,00 421 844,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 994 452,00 142 154,00 7 136 606.00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

37 520,00 2 080,00 39 600,00

w tym:
miasto Łódź 13 388,00 292,00 13 680,00
powiat brzeziński 16 068,00 1212,00 17 280,00
powiat tomaszowski 8 064,00 576,00 8 640,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

134 400,00 9 600,00 144 000,00

Razem dotacje na zadania bieżące 171 920,00 11 680,00 183 600,00

Razem wydatki bieżące 171 920,00 i 1 680,00 183 600,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 6 000,00 86 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 80 000,00 6 000,00 86 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 5 424,00 17 424,00
Razem zadania statutowe 12 000,00 5 424,00 17424,00

Razem wydatki bieżące 92 000,00 11424,00 ____ 103 424,00
.

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 263 920,00 23 104,00 287 024,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

87 552,00
10,00

13 525,00
1 01" 087,00

15 776,00
15,00 

8 332,00

24 123,00

103 328,00
25,00

21 857,00

125210,00
...... OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE j 101 087,00 24 123,00 125 210,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 2097/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4220
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Razem zadania statutowe

42 294,00
65 972,00
29 375,00

13 7 641,00

4 500,00
5 547,00
8 332,00

18 379,00

46 794,00
71 519,00
37 707,00

156 020,00

Razem wydatki bieżące (37 64(,00 18 379,00 156 020,00

— — OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE___________________ 137 641,00 18 379,00 156 020.00


